In fede di che i Plenipotenziari 
hanno firmato la presente Conven­
zione in doppio originale. 

Patto a Vienna, il 7 luglio 1964. 

Per la Santa Sede : 

Für den Heiligen Stuhl : 

83 OPIMO ROSSI 

Nunzio Apostolico 

7 4 3 

dem Einlangen dieser Ausfertigung 
wird die Erhebung für den staat­
lichen Bereich wirksam. 

Artikel VIII 

Eine in Zukunft etwa entstehende 
Meinungsverschiedenheit übxer die 
Auslegung dieses Vertrages wird 
nach Artikel XXII Absatz 2 des Kon­
kordates vom 5. Juni 1933 im Ein­
verständnis zwischen den Hohen 
Vertragschliessenden Teilen besei­
tigt werden. 

Artikel IX 

Dieser Vertrag, dessen italieni­
scher und deutscher Text authen­
tisch ist, soll ratifiziert und die Ra­
tifikationsurkunden sollen so bald 
wie möglich in Rom ausgetauscht 
werden. Er tritt mit dem Tage des 
Austausches der Ratifikationsur­
kunden in Kraft. 

Zu Urkund dessen haben die Be­
vollmächtigen diesen Vertrag in 
doppelter Urschrift unterzeichnet. 

Geschehen in Wien, am 7. Juli 
1964. 

Per la Repubblica Austriaca : 

Für die Republik Österreich : 

Dr. BRUNO KREISKY 

Dr. THEODOR PIPPL-PERCEVIC 

Conventione inter Apostolicam Sedem et Rempublicam Austriacam 

rata habita, die VIII mensis Augusti anno MDCCCCLXIV Ratihabi­

tionis Instrumenta accepta et reddita mutuo fuerunt. Exinde, i. e. a 

die VIII Augusti anno MDCCCCLXIV, huiusmodi Conventio inter Apo­

stolicam Sedem et Rempublicam Austriacam icta vigere coepit ad nor­

mam articuli IX eiusdem Pactionis. 

744 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

EPISTULAE 

I 

Ad Rev.mum P. Carolum Mansfeld, Ordinis Clericorum Regularium Mi­

nistrantium Infirmis Generalem Praefectum, ob celebranda sollemnia a 

piissimo obitu S. Camilli de Lellis trecentesimo et quinquagesimo revo­

luto anno. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Caritatis in­

signe et veluti notam Christus Iesus, ex hoc mundo ad Patrem rediturus, 

Apostolis suis tradidit, cum, amoris sui exemplum proponens suavis­

simum, eos hisce verbis allocutus est : Hoc est praeceptum meum, ut 

diligatis invicem, sicut dilexi vos.1 Hoc quidem mandatum sanctissimi 

viri per saeculorum decursum summa cum fidelitate persecuti sunt, qui 

Ecclesiam Sanctam tanto decoraverunt honore, ut, his collustrata docu­

mentis, ipsa mirabile caritatis testimonium velut signum elevatum ad 

populos 2 tot inter humani generis miserias exsisteret. 

Praecipuo hoc merito singularique splendore huius notae refulget 

S. Camillus de Lellis, a cuius piissimo exitu trecentos et quinquaginta